
 
 

 

Prot. n. 9110/I-2       Lamezia Terme, 16/10/2021 
 

   
All’USR Calabria 

All’ATP Catanzato 
A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia 

Di Catanzaro 
Al Personale ATA 

Alle famiglie degli alunni 
Al DSGA 

SITO WEB- ALBO 
 
 

OGGETTO: Chiusura scuola prefestivi a.s. 2021-2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il C.C.N.L. 2016-2018 Comparto Scuola del 19 Aprile 2018; 
 
VISTO  il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che: “ Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività 
programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate 
prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del 12/10/2021; 
 
VISTO  il calendario scolastico della Regione Calabria per l’a.s. 2021/2022, Nota Regione Calabria 

del 22/06/2021  Prot. n. 283123; 
 
CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività  
      Didattiche:     

 
DISPONE 

 
La chiusura per l’anno scolastico 2021/2022 di tutte le Sedi dell’I.C. S. Eufemia, nelle seguenti giornate 
prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 
 
02/11/2021 -24/12/2021 – 31/12/2021 – 05/01/2022 – 16/04/2022 – 02/07/2022 – 09/07/2022 – 
16/07/2022 – 23/07/2022 – 30/07/2022 – 06/08/2022 – 13/08/2022 – 20/08/2022 – 27/08/2022. 
 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Fiorella Careri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


